
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 13.08.2025                                № 2351-п 

 
 

О внесение изменений в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 1 августа 2025 года № 2229-п 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский городской 

округ Кемеровской области - Кузбасса», в связи с кадровыми изменениями 

Администрация Беловского городского округа  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 01 августа 2025 года №2229-п «Об утверждении 

программы «Эффективный муниципалитет» на 2025-2027 годы»: 

1.1. В составе рабочей группы по реализации программы «Эффективный 

муниципалитет» на 2025-2027 годы: 

 исключить «Иваненко Наталья Николаевна – и.о. начальника Управления 

образования Администрации Беловского городского округа»; 

включить «Наруджимова Марина Владимировна – и.о. начальника 

Управления образования Администрации Беловского городского округа». 

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелёву. 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                  С.И. Алексеев                                   


